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رمان نویس معروف به زندگی خود پایان داداولین اجرای ارکستر »نوای ایرانمهر« در تالار وحدتافشین پیرهاشمی هنرمند نقاش درگذشت
افشین پیرهاشمی هنرمند نقاش ایرانی در سن پنجاه سالگی در تهران 
درگذشت. انجمن هنرمندان نقاش ایران در پیامی »فقدان این هنرمند 
گرامی را به جامعه هنری ایران، اعضای محترم انجمن هنرمندان نقاش 
ایران و خانواده محترم ایشان« تسلیت گفت. پیرهاشمی متولد 13۵3 
ارومیه است. او برنده جایزه دومین دوسالانه بین المللی پکن و برنده جایزه 
پنجمین و ششمین دوسالانه  نقاشی تهران است. وی همچنین با گالری 
سوریه ای در دبی همکاری داشت. پیرهاشمی در کنار فرهاد مشیری از 
هنرمندانی بود که در حراج های بین المللی هنر خوش درخشید. او در 
یازدهمین دوره حراج کریستیز با فروش 1۶0 هزار دلاری نقاشی »ورود 
به نیویورک« عنوان گرانترین هنرمند زیر 40 سال خاورمیانه و شمال 
آفریقا را به خود اختصاص داده بود. وی که با درخشــش در ششــمین 
دوسالانه نقاشی تهران در فضای نقاشی ایران مطرح شد با افتتاح گالری 
فاطیما در آغاز دهه ۸0 خورشیدی نقش مهمی در حمایت از هنرمندان 

جوان و هم نسل خود داشت./ ایرنا

ارکستر سمفونیک »نوای ایرانمهر« به رهبری شکیبا حسینی 
برای نخستین بار در تالار وحدت روی صحنه می رود.

ارکستر سمفونیک »نوای ایرانمهر« در سال ۱۴۰۰ تاسیس شد و 
پس از چندین ضبط و اجراهای مختلف در شهرهای کرج و تهران 
و همچنین اجرا در سال ۱۴۰2 در تالار رودکی، شامگاه پنج شنبه 
22 آذر برای نخستین بار در تالار وحدت تهران روی صحنه رفته 
و برای علاقه مندان به اجرای برنامه می پردازد. در این کنســرت 
شکیبا حسینی رهبر ارکستر، غلامرضا معصومی کنسرت مایستر 
و علی فهیم یحیایی مدیر اجرایی هســتند. همچنین قرار است 
در این اجرا قطعاتی در موســیقی کلاسیک از آهنگسازانی چون 
جواکینو روســینی، ولفانگ آمادئوس موتزارت، جورج فردریک 
هندل، کارل جنکینز، گئورگی اسویریدف، لودویگ فان بتهوون و 
ژان سیبلیوس نواخته شود. ارکستر سمفونیک »نوای ایرانمهر« از 
ساعت 2۱:3۰ شامگاه پنج شنبه 22 آذر در تالار وحدت روی صحنه 
می رود و علاقه مندان می توانند جهت تهیه بلیت آن به سایت ایران 

کنسرت مراجعه کنند./ مهر

چیونگ یائو، یکی از محبوب ترین نویسندگان رمان های عاشقانه به 
زبان چینی در جهان و تهیه کننده تایوانی تبار در ســن ۸۶ سالگی و به 

دلیل خودکشی درگذشت.
چیونگ یائو نویسندگی را از 1۸ سالگی آغاز کرد و بیش از ۶0 رمان 
منتشر کرد که بسیاری از آن ها به فیلم و سریال تلویزیونی تبدیل شدند و 
دهه ها محبوب ماندند. او همچنین فیلمنامه نویس و تهیه کننده ای موفق 
بود. یکی از آثار مشهور او، سریال تلویزیونی »شاهزاده زیبای من« بود که 

سکوی پرتاب بسیاری از ستارگان مشهور شد.
چیونگ یائو هفته گذشــته در حساب فیسبوک خود پستی منتشر 
کرده بود که در آن نوشته شــده بود: خداحافظ، عزیزانم. خوش شانس 

بودم که در این زندگی شما را ملاقات کردم و شناختم.
او از جوانان خواســته بود که به راحتی زندگــی را رها نکنند و تنها 
زمانی با مرگ روبرو شــوند که به سن ۸۶ یا ۸7 برســند. همچنین از 

دنبال کنندگانش خواسته بود که برای او ناراحت نباشند./ ایسنا

دور دوم اجرای نمایش »هست و نیست« به نویســندگی احمد فیاض و کارگردانی علیرضا کنگرلو از ۲1 
آذرماه در تماشاخانه طهران روی صحنه خواهد رفت. 

این نمایش که در دور نخست خود در تئاترشهر با استقبال تماشاگران و منتقدان همراه بود، بار دیگر آماده 
است تا مخاطبان را با روایت متفاوت و تأثیرگذار خود همراه کند.

نمایش »هست و نیست« داستانی است که روایت بسیاری از ما آدم هاســت؛ روایتی از عشق و حسرت. 
عشق هایی که هنوز زنده اند و حسرت هایی که همچنان از آن عشق باقی مانده اند. این اثر با بازی بهزاد کریمی 

و سحر خطیبی و با مشاوره کارگردانی بابک قادری روی صحنه می رود./ صباخبر

نمایش »هیپوفیز« نوشته  کوروش نریمانی و کار احمد نیک پور از اول دی در سالن استاد متین تنکابن به 
صحنه می رود. 

متن این نمایش بازنوشتی برگرفته از نمایشــنامه »دختر یانکی« اثر نیل سایمون و ترجمه شهرام زرگر 
است. در این نمایش داستان مجله ای با عنوان »هیپوفیز« روایت می شود که انتشار آن دایره مشکلاتی را برای 
افرادی خاص از بین می برد. سمیرا اسدالله پور، آرش مجنون، احمد نیک پور در این نمایش ایفای نقش می کنند. 
»هیپوفیز« از اول دی  ماه هر روز ساعت 1۸ در سالن استاد متین اداره فرهنگ تنکابن به مدت پانزده شب به 

صحنه می رود. پیش فروش اینترنتی بلیت این نمایش از هفته آخر آذرماه آغاز می شود./ ایسنا

نمایش »هیپوفیز« روی صحنه تنکابنآغاز دور دوم اجرای نمایش »هست و نیست« 

عرفان نژادنجــف کارگردان نمایــش »اینجا همه چیز غیرعادیســت« درباره 
شکل گیری ایده این اثر نمایشــی گفت: ایده نمایش برگرفته از زندگی غیر عادی 
مردم است.  بعضی اخلاق ها  و رفتارهایی برای مردم عادی شده است و حتی به اینکه 
چقدر این مسئله می تواند اوضاع را تغییر دهد، توجهی نمی کنند. به طور مثال آیا نانی 
که هر روز تهیه می کنیم، آیا عوارضی دارد یا خیر؟ بیشتر اوقات به این مسائل حتی 
جزئی فکر نمی کنیم و برایمان عادی شده است. با اجرای این نمایش دوست داشتم 
توجه مخاطبان را به این مسئله جلب کنم. در این مسیر اگر با اجرای نمایش چیزی به 

مخاطب اضافه کنم برایم راضی  کننده است و خستگی من را از میان می برد.
او درباره موضوع و مضمون نمایش توضیح داد: موضوع در مورد شــخصی به نام 
»ادن« اســت که نامزدش را بر اثر توهمات فکری خود به قتل می رســاند در ادامه 
شخصی به نام »سرجیو« که مامور محافظت از اوســت متوجه داستان می شود و 
می خواهد که جنازه را پنهان کند که ناگهان همسایه های مزاحم سر می رسند. در این 
مسیر مخاطب با مسئله قتل مواجه است و با شخصیت ها و چالش های آن ها ارتباط 
برقرار می کند. البته نکته مهم این است که وجود جنازه برای همه شخصیت ها حتی 

برای مخاطبان خیلی زود عادی می شود.
این کارگردان خاطرنشان کرد: سبک نمایش کمدی و فضای آن غربی است و به 
عبارتی فرم آن غیرعادی است. هدف نمایش »اینجا همه چیز غیرعادیست« خنداندن 
مخاطب است. اما امیدوارم که خنده برای مخاطب عادی نشود و به آن عادت نکند. 
در واقع جامعه درگیر یک بحران است که ما در زیر لایه هایی از کمدی این مسئله را 

به نمایش گذاشتیم. در این اثر سعی 
کرده ایم با زبان طنــز مخاطب را به 

مدت یک ساعت در ســالن نگه داریم و 
مخاطب فضای متفاوت و اجرای با کیفیتی 

را شاهد باشد.
نژادنجف ضمن اشاره به اینکه تمرینات این 

نمایش حدود چهار ماه به طول انجامید، افزود: در 
انتخاب بازیگران من بیشتر از استعدادهای مختلف در 

دانشگاه های تهران استفاده کردم از بازیگران دانشگاه 
سوره تا آزاد واحد مرکز. البته تعداد بازیگر توانا در تهران 
به علت وجود مشکلات زندگی و مالی بسیار کم شده است.

این کارگردان در پایان صحبت هایش گفت: امیدوارم مردم 
عادی دوباره با تئاتر آشتی کنند. چرا که مدتی است مردم با تئاتر 

قهر کردند و تتائر توسط خود اهالی آن می چرخد.
اجرای نمایش »اینجا همه چیز غیرعادیست« از پنجم آذر آغاز شده 

و تا ۲۸ آذر هر شب ساعت   ۲0:1۵ در تماشاخانه صحنه آبی روی صحنه 
می رود. در این نمایش بازیگرانی چون پیمان کریمی، امیرمهدی میرزایی، 

هانیه یوسفی، مانیا سماواتی، علیرضا زمانی، آیدا برنجی و حسین درخشان 
ایفای نقش می کنند./ صباخبر

 عرفان نژادنجف کارگردان تئاتر:

امیدوارم مردم با تئاتر آشتی کنند


